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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      
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 572.70

 2,719.96

 296.70

 2,587.50

 1,625.01

 677.34

 4,462.50

 4,088.94

 10,126.60

 6,927.60

 5,543.00

 1,656.00

 1,138.50

 3,018.75

 400.00

 12,937.50

 503.95

 690.00

 33,350.00

 26,220.00

 1,300.00

 3,900.00

 2,600.00

 1,300.00

 482.00

15-MAY-18

17-MAY-18

15-MAY-18

15-MAY-18

29-MAY-18

17-MAY-18

15-MAY-18

15-MAY-18

17-MAY-18

19-MAY-18

19-MAY-18

15-MAY-18

30-MAY-18

17-MAY-18

31-MAY-18

21-MAY-18

19-MAY-18

29-MAY-18

15-MAY-18

15-MAY-18

29-MAY-18

29-MAY-18

29-MAY-18

29-MAY-18

08-MAY-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

COMISION INTERINSTITUCIONAL CONTRA LA EXPLOTACION SEXUAL, 
CO

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 129,124.55

 128,642.55

 482.00

 128,642.55

 482.00

 028

 064

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

ADMINISTRACION DEL CICEST

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     064    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08101959001370

08019006038195

08101959001370

08019006042676

08019006038195

0601-1962-00037

05029995001355

08019995383067

08019995383067

08019015739463

08019012454874

08019004002712

0801197809685

08019015729489

08019007086466

08019004002712

0801-1978-15149

08019004002712

0801-1972-01241

0801-1972-01241

08019006038195

08019006038195

08019006038195

08019006038195

08019012454874

COMERCIAL MASUO

INVERSIONES CRUZ BONILLA S DE RL

COMERCIAL MASUO

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

INVERSIONES CRUZ BONILLA S DE RL

REYNALDO ARMANDO RUGLAS LOPEZ

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

INVERSIONES Y PRODUCTOS S. DE R.L DE C.V.

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

SONIA CAROLINA OSORIO PINEDA/CAKE TO GO

JM EVENTOS S.A DE C.V. /STAFF PARTY

BEBIDAS MODERNAS S. DE R.L

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

LISANDRO ANTONIO GARCIA MORALES

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

CARLOS ALFREDO CASTILLO ESQUIVEL

CARLOS ALFREDO CASTILLO ESQUIVEL

INVERSIONES CRUZ BONILLA S DE RL

INVERSIONES CRUZ BONILLA S DE RL

INVERSIONES CRUZ BONILLA S DE RL

INVERSIONES CRUZ BONILLA S DE RL

INVERSIONES Y PRODUCTOS S. DE R.L DE C.V.


